
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 березня 2017 року             м. Ужгород    № 612 

 
 

Про надання дозволу на списання основних  

засобів в міській дитячій клінічній лікарні 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Наказу Міністерства фінансів України 13.09.2016 №818 “Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів 

суб'єктами державного сектору та порядку їх складання”, враховуючи 

клопотання міської дитячої клінічної лікарні  08.11.2016 № 998/01-13, 

17.01.2017 №39/01-13, на підставі технічних висновків 02.08.2016 № 134, № 

135, 21.11.2016 №254, актів про списання основних засобів 23.09.2016, 

05.12.2016  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати міській дитячій клінічній лікарні дозвіл на списання  

основних засобів, а саме: апарат для УЗ-діагностики, 1994 року випуску, в 

кількості 1 одиниці з первинною вартістю 12187,00 грн., інвентарний номер 

01370065, аналізатор елементів Na/K, 1999 року випуску, в кількості 1 

одиниці з первинною вартістю 5563,00 грн., інвентарний номер 1350025 та 

прилад для фототерапії, 2004року випуску, в кількості 1 одиниці з 

первинною вартістю 26598,00 грн., інвентарний номер 1370265, як такі, що 

не придатні для подальшого використання, фізично зношені. 
 2. Головному лікарю міської дитячої клінічної лікарні Рошко І.Г. 

здійснити списання вищевказаних основних засобів  з додержанням вимог 

спільного наказу Державного казначейства України та Міністерства 

економіки України 10.08.01 № 142/181 „Про затвердження Типової інструкції 

про порядок списання матеріальних цінностей з балансу бюджетних установ” 

та чинного законодавства України.    

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 

 


